



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Luxhøj Invest ApS**  
Dønnergårds Allé 15, 2670 Greve

CVR-nr. 26 38 73 96

**Årsrapport**

**2021/22**

This document has esignatur Agreement-ID: d1fa4hXRuk249508321

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

---

Karsten G. Luxhøj  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Luxhøj Invest ApS Dønnergårds Allé 15 2670 Greve
	CVR-nr.: 26 38 73 96 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Karsten G. Luxhøj
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Impulskompagniet ApS, Greve Luxhøj Entreprise ApS, Greve Webshopkompagniet ApS, Greve
<b>Kapitalinteresse</b>	Kontorhotel Huset i Huset A/S, Skanderborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formueanbringelse i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 182 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 431 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>181.731</b>	<b>48.876</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.377	396.806
Indtægt af kapitalinteresse	-29.054	-431
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.386	6.610
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.221	-11.108
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.219</b>	<b>440.753</b>
2 Skat af årets resultat	-35.838	-9.658
<b>Årets resultat</b>	<b>155.381</b>	<b>431.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.323	396.375
Overføres til overført resultat	127.058	34.720
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.381</b>	<b>431.095</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.737.239	4.679.862
4	Kapitalinteresse	85.204	114.258
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.822.443</u>	<u>4.794.120</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.822.443</u></b>	<b><u>4.794.120</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	74.587
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	725.253	550.160
	Tilgodehavender i alt	<u>725.253</u>	<u>624.747</u>
	Likvide beholdninger	<u>201.213</u>	<u>9.532</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>926.466</u></b>	<b><u>634.279</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.748.909</u></b>	<b><u>5.428.399</u></b>





## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	140.000	140.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.341
Overført resultat	4.251.069	4.100.029
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.391.069</b>	<b>4.235.688</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	11.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.687	557.439
Selskabsskat	43.496	32.660
Anden gæld	1.229.657	590.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.357.840	1.192.711
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.357.840</b>	<b>1.192.711</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.748.909</b>	<b>5.428.399</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	140.000	0	4.095.688	4.235.688
Resultatandel	0	28.323	127.058	155.381
Overført primo	0	-1.491.063	1.491.063	0
Overført ultimo	0	1.462.740	-1.462.740	0
	<b>140.000</b>	<b>0</b>	<b>4.251.069</b>	<b>4.391.069</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.291	10.895
Andre finansielle omkostninger	16.930	213
	<b>25.221</b>	<b>11.108</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	35.838	9.658
	<b>35.838</b>	<b>9.658</b>
	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	6.029.183	5.923.183
Koncerntilskud	0	106.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>6.029.183</b>	<b>6.029.183</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.349.321	-1.750.468
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	57.377	401.147
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-1.291.944</b>	<b>-1.349.321</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>4.737.239</b>	<b>4.679.862</b>



## Noter

---

	30/9 2022 kr.	30/9 2021 kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2021	256.000	256.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>256.000</b>	<b>256.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	-141.742	-141.311
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-29.054	-431
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-170.796</b>	<b>-141.742</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>85.204</b>	<b>114.258</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Karsten G. Luxhøj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karsten Georg Luxhøj  
Direktør  
ID: 734fe4bc-0b4a-41d7-ad20-c1641b4dad83  
CPR-match med dansk MitID  
Dato for underskrift: 28-02-2023  
Underskrevet med MitID



## Torben B. Petersen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Torben B. Petersen  
Statsautoriseret revisor  
ID: 1295939049169  
CVR-match med dansk NemID  
Dato for underskrift: 28-02-2023  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Karsten G. Luxhøj

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Karsten Georg Luxhøj  
Dirigent  
ID: 734fe4bc-0b4a-41d7-ad20-c1641b4dad83  
CPR-match med dansk MitID  
Dato for underskrift: 28-02-2023  
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d11fa4hXRuk249508321

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).